公告 第 004 号

平成 25 年 4 月 19 日

被保険者各位

カルビー健康保険組合

理事長職務執行者 外波山 昇志

互選議員の当選並びに選定議員の選定結果の公告について

健康保険組合の組合会議員は、第１回総選挙並びに事業主の選定により下記のとおり決定

いたしましたので、公告いたします。

記

  氏 名  所属事業所名

1 選定議員 外波山 昇志

2 選定議員 江木 忍

3 選定議員 野口 雅夫

4 選定議員 金光 幸雄

5 選定議員 早川 知佐

6 選定議員 南  里司

7 選定議員 辻  昭雄

  氏 名  所属事業所名

1 互選議員

2 互選議員

3 互選議員

4 互選議員

5 互選議員

6 互選議員

7 互選議員

以上